

Kocián Pavel

číslo objednávky: 11/2018

Předmět: FW: Janda - cenová nabídka - stoly jídelna

-----Original Message-----

From: Kocián Pavel
Sent: Tuesday, June 19, 2018 11:30 AM
To: 'Ladislav Janda'
Subject: RE: Janda - cenová nabídka - stoly jídelna

Vážený pane Jando,

objednávám židle a opravu stolů podle cenových nabídek v celkové ceně 108.125,- Kč včetně DPH.
Termín dodávky do 30.8.2018.

S přátelským pozdravem

Mgr. Bc. Pavel K o c i á n
20.základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace ředitel školy Brojova 13
Plzeň

Tel.:
Mobil.:
E-mail:

-----Original Message-----

From: Ladislav Janda
Sent: Monday, June 04, 2018 10:48 AM
To: Kocián Pavel; Základní škola Brojova - Králová šk. jídelna
Subject: Janda - cenová nabídka - stoly jídelna

Dobrý den,

V příloze posílám cenovou nabídku na stoly do jídelny a náčrty konstr. podnoží pro stoly 200x60x76cm.

S pozdravem Janda L.

20. základní škola Plzeň
Brojova 13
příspěvková organizace
pí. Králová, Mgr. Kocián Pavel
IČ: 69972150
tel:

Ladislav Janda
PRO DO MO
Plzeň
IČO: 16672011
DIČ: CZ 5911060430
mob.
e-mail:

Cenová nabídka - židle do jídelny

| pol | název | ks | DPH | a/ks bez DPH | celkem bez DPH |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------------|------------------|
| 01 | židle jídelní NIKA V3190 41x36,5/39,5x46,5/76 v. - Kovonax (4kg, trubka Ø20mm) prov. standart - konstr. Cr, sedák , opěrák buk. překližka - bezbar. lak | 15 | 21% | 1 547,00 | 23 205,00 |
| 02 | doprava od výrobce | 15 | 21% | 55,00 | 825,00 |
| 03 | manipulace Plzeň | 1 | 21% | | 110,00 |
| 04 | montáž | 1 | 21% | 220,00 | 220,00 |
| celkem bez DPH | | | | | 24 360,00 |
| DPH 21% | | | | | 5 115,60 |
| celkem včetně DPH | | | | | 29 475,60 |

Alternativně - doporučil bych

| | | | | | |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|----------|-----------|
| 01A | židle jídelní NIKA V3190 41x36,5/39,5x46,5/76 v. - Kovonax (4kg, trubka Ø20mm) prov. atyp - konstr. Cr, sedák , opěrák buk. překližka - bezbar. lak na dřevěných částech 1x nátěr navíc | 15 | 21% | 1 636,00 | 24 540,00 |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|----------|-----------|

Termín dodání 4-5 týdnů

V Plzni dne 25.5. 2018

DPH 21%

Celkem s DPH

31.091,- Kč

S pozdravem

Janda Ladislav

20. základní škola Plzeň
Brojova 13
příspěvková organizace
pí. Králová, Mgr. Kocián Pavel
IČ: 69972150
tel:

Ladislav Janda
PRO DO MO
Plzeň
IČO: 16672011
DIČ: CZ 5911060430
mob.
e-mail:

Cenová nabídka - stoly jídelna

| pol | název | ks | DPH | a/ks bez DPH | celkem bez DPH |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------------|------------------|
| 01 | stůl 1500x600x760 stávající renovovaná podnož 1455x557x740 (pískování, komaxit stříbrný RAL 9006, šedé záslepky) stolová deska 1500x600x22 HPL č. 03 tmavě zelená - líc protitah hnědý - rub hrany náklížky buk přírodní typ R15mm rohy - typ R15 | 10 | 21% | 2 280,00 | 22 800,00 |
| 02 | stůl 1500x600x760 stávající renovovaná podnož 1455x557x740 (pískování, komaxit stříbrný RAL 9006, šedé záslepky) stol. deska 1500x600x22 HPL č. 04 sytě žlutá - líc protitah hnědý - rub hrany náklížky buk přírodní typ R15mm rohy - typ R15 | 10 | 21% | 2 280,00 | 22 800,00 |
| 03 | stůl 2000x600x760 celosvařená podnož 1980x560x740 RAL 9006, šedé záslepky stol. deska 2000x600x22 HPL č. 04 sytě žlutá - líc protitah hnědý - rub hrany náklížky buk přírodní typ R15mm rohy - typ R15 | 2 | 21% | 4 995,00 | 9 990,00 |
| 04 | stůl 2000x600x760 celosvařená podnož 1980x560x740 RAL 9006, šedé záslepky stol. deska 2000x600x22 HPL č. 03 tmavě zelená - líc protitah hnědý - rub hrany náklížky buk přírodní typ R15mm rohy - typ R15 | 1 | 21% | 4 995,00 | 4 995,00 |
| 05 | montáž cca 2x7h (bude dle skuteč. času) | 14 | 21% | 220,00 | 3 080,00 |
| celkem bez DPH | | | | | 63 665,00 |
| vč. DPH | | | | | 77 034,65 |